
Uchwała Nr L/502/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 1 czerwca 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 142/01/1591 z późn. zmianami) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę własną Nr XLV/464/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Cieszyna na rok 2006 w ten sposób, że:

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta

o kwotę 472.078,41 zł

słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt osiem złotych 41/100
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 

o kwotę 727.781,41 zł

słownie:  siedemset  dwadzieścia  siedem  tysięcy  siedemset  osiemdziesiąt  jeden  złotych 
41/100

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

3. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wykaz zadań bieżących finansowanych i 
współfinansowanych ze środków zagranicznych w 2006 roku” wprowadzić nowy, o tym 
samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. zmienić załącznik nr 7 budżetu miasta Cieszyna na rok 2006 „Wydatki inwestycyjne” w ten 
sposób, że:

I/ w części „Dotacje celowe”:
1) w dziale 700 rozdziale 70001 „Zakład gospodarki mieszkaniowej”- dotacja celowa na 
inwestycje – Zakład Budynków Miejskich kwotę 986.000 zł zastąpić kwotą 1.241.703 zł,

5.  zmienić  załącznik  nr  7a  budżetu  miasta  Cieszyna  na  rok  2006  „Wydatki  na  Wieloletnie 
Programy Inwestycyjne w latach 2006 - 2008” w ten sposób, że:

w programie :  GM 3 „Modernizacja budynków i przestrzeni publicznych na os.  Mały 
Jaworowy” w pozycji  „Środki  własne  –  2006  rok”  w miejsce  kwoty  646.000 wpisać 
kwotę 687.210,  w pozycji  Razem wydatki  w miejsce kwoty 11.965.840 wpisać kwotę 
12.007.050  oraz  w  pozycji  środki  własne  w  miejsce  kwoty  7.399.700  wpisać  kwotę 
7.440.910. 



- 2 -

6. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych”  wprowadzić  nowy,  o  tym  samym  tytule,  stanowiący  załącznik  nr  4  do 
niniejszej uchwały.

7.  w  miejsce  dotychczasowego  załącznika  nr  8a  pt.  „Plany  finansowe  zakładów 
budżetowych”  wprowadzić  nowy,  o  tym  samym  tytule,  stanowiący  załącznik  nr  5  do 
niniejszej uchwały.

8.  zmienić  załącznik  nr  9  budżetu  miasta  Cieszyna  na  2006  rok  –  Plany  przychodów i 
wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w ten sposób, że :
a) w  pozycji  Żłobki  Miejskie  w  rubryce  4  w  miejsce  kwoty  240.000  wpisać  kwotę 

382.000, w rubryce 5 w miejsce kwoty 280.000 wpisać kwotę 422.000 oraz w rubryce 
6 w miejsce kwoty 250.000 wpisać kwotę 392.000,

b) w pozycji Przedszkole Nr 4 w rubrykach 5 i 6 w miejsce kwoty 22.000 wpisać kwotę 
21.700, 

c) w pozycji Przedszkole Nr 9 w rubryce 4 w miejsce kwoty 2.500 wpisać kwotę 5.400 
oraz w rubrykach 5 i 6 w miejsce kwoty 3.070 wpisać kwotę 5.670,

d) w pozycji Przedszkole Nr 16 w rubrykach 5 i 6 w miejsce kwoty 6.000 wpisać kwotę 
5.570, 

e) w pozycji Przedszkole Nr 17 w rubryce 4 w miejsce kwoty 3.300 wpisać kwotę 4.100.

9. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 10 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 74.558.228,84 zł
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 77.233.315,02 zł
Deficyt 2.675.086,18 zł
- pokrywany z pożyczek zaciągniętych na zadania proekologiczne.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

